România și străinătate:
Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULĂ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefranțate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămît.

Nr. 52.

Sâmbătă, 7 (19) Martie.

1887.

Brașov, 6 Martie 1887.

Cunoscând „bontonul”, ce domnesce la Jidano-Maghiarii din Pesta, nu ne poate surprinde, că Monitorul lor nemțesc îl declară de „nătărău” pe d-lu Dr.